
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт 
энергетических исследований Российской академии наук (ИНЭИ РАН)

ПРИКАЗ

27 октября 2021 г. №90

Москва

В соответствии с «Порядком проведения конкурса на замещение должностей научных 
работников», утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 2 сентября 2015 г. №937

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии - С.П.Филиппов, директор ИНЭИ РАН 

Секретарь - Т.В.Новикова, ученый секретарь

Заместитель председателя комиссии - Е.А.Медведева, директор Института энергетики НИУ 
ВШЭ

Член комиссии -  И.В.Очкина, председатель профкома 

Член комиссии -  А.А.М акаров, научный руководитель

Директор института 
академик РАН С.П.Филиппов


